serviços em atualização de website institucional do atual portal,
(www.sitionovo.rn.leg.br) inclusão de novos conteúdos e interfaces,
a  fim  de  atender  as  necessidades  específicas  de  comunicação
institucional e requisitos de transparência, no valor global de R$
26.400,00  (vinte  e  seis  mil  e  quatrocentos),  ancorado  no  Lei
14.133/2021, Art. 75, II (PNCP).

Sitio Novo/RN, 12 de janeiro de 2024